
Z á p i s 

komise AE 

08.03.2023 - online 

  

Program:  
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

2. Volba zapisovatele 

3. Schválení programu 

4. Zpráva a informace - Aleš Valenta 

5. Zpráva a informace - Pavel Landa 

6. Financování AE 

7. Úkoly na VH 

8. Revize majetku a potřeby disciplíny AE 

9. Kontrola probíhajících a zadání nových úkolů 

10. Volná diskuse 

11. Schválení usnesení komise 

12. Závěr zasedání 

 

Zúčastnění členové komise: Aleš Valenta, Radek Gronych, Pavel Landa, Martina Vavroušková 

Konopová 

Host: Roman Dalecký 

 

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání komise AE zahájil Aleš Valenta a přivítal všechny přítomné. Následně členové 

komise AE schválili program. 

 

2. Volba zapisovatele 

Návrh Aleš Valenta 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

  

3. Schválení programu 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

4.  Zpráva a informace - Aleš Valenta 

AV informoval o činnosti,  výsledcích a plánech reprezentanta AE Nicholase Nováka. Dále 

zhodnotil zimní závody ČP. Informoval o stavu jednání se zimními areály pro trénink a 

pořádání závodů v zimě 2023/2024. Probíhají jednání v gymnastických a trampolínových 

odd. s ohledem na rekruting mladých skokanů pro léto 2023. V letním období proběhnou 

kempy a závody ČP a MČR.  

AV komisi informoval o návrhu předsedy úAL o nulovém příspěvku pro AE z rozpočtu úAL 

ze dnes 23.1.2023. S tímto návrhem disciplína AE nesouhlasí. AV se 28.2. zúčastnil jednání 

rady, kde se snažil obhájit jak koncepci, tak i odůvodnění pro nutnost finanční podpory jak 

reprezentace, tak i mládeže a koncepce rozvoje. 

AV představil nutný rozpočet na období 05-12/2023. 

 

Komise AE bere na vědomí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 



5.  Zpráva a informace - Pavel Landa 

PL informoval o připravenosti a uskladnění formy pro zimní můstek, která je k dispozici 

všem pořadatelům zimních závodů. Předal informace k zajištění licence technického delegáta 

FIS a sdělil, že materiál v evidenci AE 5x ochranný plůtek a 30x tyče je uložený ve 

společném skladě s disciplínou SX. 

 

Komise AE bere na vědomí. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

6. Financování AE 

 Přítomný předseda úAL Roman Daleký přiblížil důvody svého návrhu nulové finanční 

podpory nicméně sdělil, že finální návrh Rada úseku sdělí do pátku 10.3.2023. 

 Komise se k jeho názoru vyjádřila nesouhlasně s tím, že úseku by neměla být lhostejná 

koncepce a budoucí vývoj disciplíny AE. 

 

7. Úkoly na VH 

 VH úAL proběhne 24.4.2023 a komise AE pověřila AV jednáním o přijetí zástupce disciplíny 

AE do rady úAL. Dále komise pověřila AV jednáním ve věci financování disciplíny AE. 

 

8. Revize majetku a potřeby disciplíny AE 

1. Speedgun – uskladněno, k dispozici pro domácí tréninky a závody. 

2. 4 ks vysílačky – v držení Jaroslava Nováka pro účely repre A. 

3. Forma zimního můstku pro jednoduchá salta – uskladněno, k dispozici pro domácí 

tréninky a závody. 

4. 5x ochranný plůtek, 30x tyče – zjišťujeme aktuální stav 

 

Komise AE schvaluje usnesení z tohoto bodu. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

9. Kontrola probíhajících a zadání nových úkolů 

Aleš Valenta – probíhají schůzky s gymnastickými a trampolínovými oddíly. 

Pavel Landa – kontrola termínu FIS TD kliniky 2023. 

 

Komise AE bere na vědomí zprávu o zadání nových úkolů. 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

10. Volná diskuze 

 Předseda úAL Roman Dalecký informoval o jednání komise MO, která vyjádřila nezájem 

spolupráce s AE. 

 Dále informoval o plánované exhibici Prima Cool v zimě 2024. V případě zájmu o účast na 

této akci musí disciplína AE dodat rozpočet do 15.3.2023. 

 

11. Schválení usnesení komise AE 

Komise AE schvaluje usnesení z tohoto jednání.  
PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 

 



12. Závěr zasedání  

Další setkání komise AE proběhne na přelomu duben / květen 2023. Forma, místo a čas bude 

upřesněn. 

 

 

zapsal: Aleš Valenta 

ověřil: Pavel Landa 


